CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E NOTAS
PIRAJUBA-MG, COMARCA DE CONCEIÇÀO DAS ALAGOAS-MG
RUA MALAQUIAS TIAGO,N°884

EXMO.SR.
D.D CORREGEDOR GERAL DE WSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Em atendimento ao Oficio-Circular n°052/CGJ/05, Processo n°22.841/05,
por meio deste informo que não foi feito nenhum registro de aquisições, alienações,
onerações de propriedade imobiliária; procurações e contratos em geral no Cartório de
Registro Civil e Notas de Pirajuba-MG.

Pirajuba-MG, 19 de setembro de 2005.

Atenciosamente,

'2o 054 482/000i-701
CARTOmo DE REGISTRO

CIVIL E NOTAS
_Rua Malaquias Tiago, 884

CEP 38.210-000
Pirajuba-MG